
      Spielbericht
SENIOREN Land:

CLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U23 Spielbeginn Spielende:

U18/14 Liga Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

10A2430 01,00 286 5 425 01,00 114 11

10A2437 01,00 307 8 410 01,00 106 11

10A2439 01,00 305 7 420 01,00 114 9

10A3841 01,00 297 5 430 01,00 125 4

000000 01,00 01,00 0

000000 01,00 01,00

000000 01,00 01,00

000000 01,00 01,00

Differenz: 46 1195 25 1685 459 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

, 

Rheinhessen-Pfalz

294

Gemischte Klasse Ost 4er

Gerolsheim

TuS Gerolsheim

14:11 Uhr

Voll

285

307

399

413

294

408

419Daniela Mungai

TuS Gerolsheim 5 VT Frankenthal 2

14,09,2014

133

10A7250

Michels Markus

10A7255

17:20 Uhr

GesamtVorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Norbert Jäger

Rheinhessen-Pfalz

Ligaleitung: Peter Kölsch

Tel./Fax: 06331-10182, 

eMail: peter.koelsch@t-online.de

X

Klaus-Peter Schatz

0 000000 0

0

Alexander Mungai

0

0000000

0

0

X

Abräumen

139

10A7254

000000

Lisa Köhler

10A7257103

115 10A8652

Jennifer Massott

Tanja Schmitt

Ulla Windisch

490 16391180

Werbung Heimmannschaft: Inter Sports, Werbung Gastmannschaft: Walter-Sport; 



Gemischte Klasse Ost 4er, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
KSV Kuhardt 4 - TSG Haßloch 3 1704 : 1719
BSG Giulini e.V. 3 - SG Schifferstadt/Germersheim 3 1464 : 1504
TuS Gerolsheim 5 - VT Frankenthal 2 1685 : 1639

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 TSG Haßloch 3 1 2 : 0 1719 0,0 1719,0 1719,0
2 TuS Gerolsheim 5 1 2 : 0 1685 1685,0 0,0 1685,0
3 SG Schifferstadt/Germersheim 3 1 2 : 0 1504 0,0 1504,0 1504,0
4 KSV Kuhardt 4 1 0 : 2 1704 1704,0 0,0 1704,0
5 VT Frankenthal 2 1 0 : 2 1639 0,0 1639,0 1639,0
6 BSG Giulini e.V. 3 1 0 : 2 1464 1464,0 0,0 1464,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Gabi Beckmann THA 443 322 121 14
2 Hans-Peter Böhmer THA 441 299 142 7
3 Jonathan Werling KKU 437 288 149 5
4 Josef Gundler KKU 433 290 143 4
5 Lisa Köhler GEH 430 297 133 5
6 Jennifer Massott GEH 425 286 139 5

Gesamt: 2609

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Gabi Beckmann THA 443.0 0.0 443.0
2 Hans-Peter Böhmer THA 441.0 0.0 441.0
3 Eduard Philipp THA 425.0 0.0 425.0
4 Daniela Mungai VTF 419.0 0.0 419.0
5 Klaus-Peter Schatz VTF 413.0 0.0 413.0
6 Hans-Jürgen Armbrust THA 410.0 0.0 410.0
7 Christina Fahrnbach SSG 409.0 0.0 409.0
8 Michels Markus VTF 408.0 0.0 408.0
9 Norbert Jäger VTF 399.0 0.0 399.0

10 Hannelore Neumann SSG 374.0 0.0 374.0
11 Jürgen Mayer SSG 374.0 0.0 374.0
12 Gabriele Mayer SSG 347.0 0.0 347.0
13 Jonathan Werling KKU 0.0 437.0 437.0
14 Josef Gundler KKU 0.0 433.0 433.0
15 Lisa Köhler GEH 0.0 430.0 430.0
16 Jennifer Massott GEH 0.0 425.0 425.0

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 1. SPT 2014/15

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Thomas Wingerter KKU 0.0 421.0 421.0
18 Ulla Windisch GEH 0.0 420.0 420.0
19 Willi Stein KKU 0.0 413.0 413.0
20 Tanja Schmitt GEH 0.0 410.0 410.0
21 Jasmin Völpel GIU 0.0 390.0 390.0
22 Nicole Palme GIU 0.0 366.0 366.0
23 Ilona Kühner GIU 0.0 365.0 365.0
24 Inga Breyer GIU 0.0 343.0 343.0

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Gabi Beckmann 443 THA 443.0 0.0 443.0 1 443
2 Hans-Peter Böhmer 441 THA 441.0 0.0 441.0 1 441
3 Eduard Philipp 425 THA 425.0 0.0 425.0 1 425
4 Daniela Mungai 0 VTF 419.0 0.0 419.0 1 419
5 Klaus-Peter Schatz 0 VTF 413.0 0.0 413.0 1 413
6 Hans-Jürgen Armbrust 410 THA 410.0 0.0 410.0 1 410
7 Christina Fahrnbach 0 SSG 409.0 0.0 409.0 1 409
8 Michels Markus 0 VTF 408.0 0.0 408.0 1 408
9 Norbert Jäger 0 VTF 399.0 0.0 399.0 1 399

10 Hannelore Neumann 0 SSG 374.0 0.0 374.0 1 374
11 Jürgen Mayer 842 SSG 374.0 0.0 374.0 1 374
12 Gabriele Mayer 0 SSG 347.0 0.0 347.0 1 347
13 Inga Breyer 0 GIU 0.0 343.0 343.0 1 343
14 Ilona Kühner 0 GIU 0.0 365.0 365.0 1 365
15 Nicole Palme 0 GIU 0.0 366.0 366.0 1 366
16 Jasmin Völpel 0 GIU 0.0 390.0 390.0 1 390
17 Tanja Schmitt 0 GEH 0.0 410.0 410.0 1 410
18 Willi Stein 413 KKU 0.0 413.0 413.0 1 413
19 Ulla Windisch 0 GEH 0.0 420.0 420.0 1 420
20 Thomas Wingerter 421 KKU 0.0 421.0 421.0 1 421
21 Jennifer Massott 0 GEH 0.0 425.0 425.0 1 425
22 Lisa Köhler 195 GEH 0.0 430.0 430.0 1 430
23 Josef Gundler 433 KKU 0.0 433.0 433.0 1 433
24 Jonathan Werling 437 KKU 0.0 437.0 437.0 1 437

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Gabi Beckmann THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 322.0 121.0 14.0 443.0 1 322.0 121.0 14.0 443.0

2 Hans-Peter Böhmer THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 299.0 142.0 7.0 441.0 1 299.0 142.0 7.0 441.0

3 Eduard Philipp THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 121.0 4.0 425.0 1 304.0 121.0 4.0 425.0

4 Daniela Mungai VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 125.0 4.0 419.0 1 294.0 125.0 4.0 419.0

5 Klaus-Peter Schatz VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 106.0 11.0 413.0 1 307.0 106.0 11.0 413.0

6 Hans-Jürgen Armbrust THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 98.0 13.0 410.0 1 312.0 98.0 13.0 410.0

7 Christina Fahrnbach SSG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 126.0 8.0 409.0 1 283.0 126.0 8.0 409.0

8 Michels Markus VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 114.0 9.0 408.0 1 294.0 114.0 9.0 408.0

9 Norbert Jäger VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 114.0 11.0 399.0 1 285.0 114.0 11.0 399.0

10 Hannelore Neumann SSG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 97.0 14.0 374.0 1 277.0 97.0 14.0 374.0

11 Jürgen Mayer SSG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 86.0 16.0 374.0 1 288.0 86.0 16.0 374.0

12 Gabriele Mayer SSG 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 80.0 15.0 347.0 1 267.0 80.0 15.0 347.0

13 Inga Breyer GIU 1 247.0 96.0 16.0 343.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 247.0 96.0 16.0 343.0

14 Ilona Kühner GIU 1 279.0 86.0 20.0 365.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 86.0 20.0 365.0

15 Nicole Palme GIU 1 257.0 109.0 9.0 366.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 257.0 109.0 9.0 366.0

16 Jasmin Völpel GIU 1 264.0 126.0 6.0 390.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 264.0 126.0 6.0 390.0

17 Tanja Schmitt GEH 1 307.0 103.0 8.0 410.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 103.0 8.0 410.0

18 Willi Stein KKU 1 285.0 128.0 14.0 413.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 285.0 128.0 14.0 413.0

19 Ulla Windisch GEH 1 305.0 115.0 7.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 115.0 7.0 420.0

20 Thomas Wingerter KKU 1 297.0 124.0 7.0 421.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 124.0 7.0 421.0

21 Jennifer Massott GEH 1 286.0 139.0 5.0 425.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 139.0 5.0 425.0

22 Lisa Köhler GEH 1 297.0 133.0 5.0 430.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 133.0 5.0 430.0

23 Josef Gundler KKU 1 290.0 143.0 4.0 433.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 143.0 4.0 433.0

24 Jonathan Werling KKU 1 288.0 149.0 5.0 437.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 149.0 5.0 437.0

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben

Karsai
Hervorheben



Gemischte Klasse Ost 4er, 1. SPT 2014/15

Spielbegegnungen

KSV Kuhardt 4 - TSG Haßloch 3
Willi Stein 285 128 14 413 410 13 98 312 Hans-Jürgen Armbrust
Josef Gundler 290 143 4 433 443 14 121 322 Gabi Beckmann
Jonathan Werling 288 149 5 437 441 7 142 299 Hans-Peter Böhmer
Thomas Wingerter 297 124 7 421 425 4 121 304 Eduard Philipp
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-15 1160 544 30 1704 1719 38 482 1237

BSG Giulini e.V. 3 - SG Schifferstadt/Germersheim 3
Jasmin Völpel 264 126 6 390 374 14 97 277 Hannelore Neumann
Inga Breyer 247 96 16 343 347 15 80 267 Gabriele Mayer
Ilona Kühner 279 86 20 365 374 16 86 288 Jürgen Mayer
Nicole Palme 257 109 9 366 409 8 126 283 Christina Fahrnbach
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
-40 1047 417 51 1464 1504 53 389 1115

TuS Gerolsheim 5 - VT Frankenthal 2
Jennifer Massott 286 139 5 425 399 11 114 285 Norbert Jäger
Tanja Schmitt 307 103 8 410 413 11 106 307 Klaus-Peter Schatz
Ulla Windisch 305 115 7 420 408 9 114 294 Michels Markus
Lisa Köhler 297 133 5 430 419 4 125 294 Daniela Mungai
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+46 1195 490 25 1685 1639 35 459 1180

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben



TuS Gerolsheim VT Frankenthal KSV Kuhardt 4 TSG Haßloch 3 BSG Giulini 3
SG Schifferstadt/  

Germersheim 3

TuS Gerolsheim
1685 : 1639            

2  :  0

VT Frankenthal

KSV Kuhardt 4 1704 : 1719

TSG Haßloch 3

BSG Giulini 3 1464 : 1504

SG Schifferstadt/ 

Germersheim 3

TuS Gerolsheim 5 Gemischte  2014/15                                      

Gemischte Klasse Ost 4er
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